

Příprava staveniště	kpl	1,0	6600	6 600,0 Kč
Výkopy pro novou opernou zed	m3	243,6	395	96 222,0 Kč
Svislá doprava	t	341,0	175	59 682,0 Kč
Naložení vykopku	t	341,0	65	22 167,6 Kč
Odvoz na deponii Michalovice	t	341,0	139	47 404,6 Kč
Vyčištění schodiště od spadlé suti	m3	14,5	595	8 627,5 Kč
Svislá doprava	t	20,3	185	3 755,5 Kč
naložení suti	t	28,4	65	1 847,3 Kč
Odvoz na deponii Michalovice	t	39,8	139	5 530,5 Kč
Zasyp za opernou zdi	m3	182,7	115	21 010,5 Kč
dovoz materiálu	t	255,8	139	35 553,4 Kč
Podkladní beton C12/15 do tl 100	m2	67,6	255	17 238,0 Kč
Pata opěrné zdi C30/37	m3	28,6	3390	96 954,0 Kč
Opěrná zed C30/37	m3	30,8	3590	110 572,0 Kč
Plomba za opěrnou zdí na domem	m3	25,6	2890	73 984,0 Kč
Výztuž opěrné zdí	t	7,6	31500	239 400,0 Kč
bednění opěrných zdí zřízení	m2	228,8	635	145 288,0 Kč
bednění opěrných zdí odstranění	m2	228,8	365	83 512,0 Kč
beton atikových zdí C30/37	m3	8,0	3690	29 520,0 Kč
bednění atikových zdí zřízení	m2	64,0	635	40 640,0 Kč
bednění atikových zdí odstranění	m2	64,0	365	23 360,0 Kč
Hlava opěrné zdi	bm	26,0	2790	72 540,0 Kč
Zabezpečení objektu lešením	mes	3,0	11500	34 500,0 Kč
Lešení pomocné	kpl	117,0	260	30 420,0 Kč
Přesun hmot	t	275,716	265	73 064,7 Kč
čerpání betonu	m3	85,0	450	38 250,0 Kč
jeřábové práce	den	15	12500	187 500,0 Kč
Bozp stavby	kpl			32 000,0 Kč
Celkem bez DPH				1 637 143,7 Kč
Celkem vč DPH				1 980 943,8 Kč
poskytnuta obchodní sleva			-50000	1 930 943,8 Kč